(
Муниципальное
 образовани
е сельского поселения
 «
Кумор
ское
эвенкийское
» Республики Бурятия
)

Распоряжение

29 января 2016 г                                                                                      № 2
[bookmark: _GoBack]с. Кумора

Об утверждении схемы расположения
земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

           На основании Федерального закона от 06.10.2003г.г. №  131-ФЗ «О общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 11.10, 39,15 Земельного кодекса РФ.
1. Утвердить схему расположения земельного участка с кадастровым номером 03:17:070105:ЗУ1, площадью 585 кв.м. Местоположение  участка: Республика Бурятия,  Северо-Байкальский район, с. Кумора,  ул. Колхозная, 23.
2. Разрешенное использование  – для ведения личного подсобного хозяйства.
3. Земельный участок относится к категории земли населенных пунктов.
4. Территориальная зона - зона застройки малоэтажными жилыми домами (ЖМ).
5. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава-руководитель администрации
МО СП «Куморское эвенкийское»                                        А.С. Сазонов

image1.wmf

oleObject1.bin